
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 

DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 

09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 

CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 

R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE DRENANTE PER CAPPING DISCARICA 

RSNP  

 

C.I.G: 8362965908 

CPV: 14210000-6 

                                                

ENTE AGGIUDICATORE – SETTORI SPECIALI 

Denominazione Ente: Carbosulcis S.p.A 

Indirizzo: Loc. Miniera Monte Sinni snc , 09010 Gonnesa (SU) – Codice NUTS: ITG2C 

Partita IVA: 00456650928  

Recapiti: Tel. 0781.4922503 – Fax 0781.4922400  

Indirizzo e-mail: presidenza@carbosulcis.eu - pec: presidenza@pec.carbosulcis.eu / 

appalti@pec.carbosulcis.eu 

Sito istituzionale: www. carbosulcis.eu  

Principali settori di attività dell'ente aggiudicatore: Trattamento e smaltimento di altri Rifiuti Speciali 

non Pericolosi 

 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Ing. Alessandro Lippi 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione protocollo n. 1677 - Interno del 19/10/2020 

VISTA la relazione istruttoria di cui al protocollo n. 1784 - Interno del 04/11/2020 

 

 

RENDE NOTO 

 

Che il provvedimento di aggiudicazione in premessa ha assunto efficacia in data 04/11/2020 

 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, previa istruzione di gara 

informale, ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D.Lgs 50/2016 mediante RDO su SARDEGNA CAT; 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

sulla base del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 



 
Unico Azionista 

 

 Pag. 2 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 

DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 

09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 

CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 

R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: 

 

 

OFFERTE RICEVUTE: 2 – di cui 2  PMI; 

 

 

DITTE AMMESSE ALLA GARA: 2 

 

DITTA AGGIUDICATARIA   

BONIFICHE MERIDIONALI Srl 

Con sede in VIA GIOVANNI BATTISTA TUVERI, 22 - 09129 CAGLIARI (CA) - C.F. e P.I 

02744530920 – Tel. 0781.876874, pec:  bonifichemeridionalisrl@pec.it  - Cod. NUTS: ITG2F 

PMI: SI 

 
RIBASSO OFFERTO: 6,27 %, (sei/27%)  

  

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna, Via Sassari 17, 09123 

Cagliari.  

 

Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni:  

Ufficio del RUP – Ing. Alessandro Lippi 

lippi.alessandro@carbosulcis.eu - tel. 07814922495 

 

 

 
 

 


